

Descripcion	Acumulado al 31/08/2018	Acumulado al 31/07/2018
Resultado por instrumentos financieros		
A valor Razonable	200,317,984.66	162,599,375.48
A valor razonable - Instrumentos financieros derivados	-71,179,553.33	-61,521,841.87
A costo Amortizado	3,368.73	3,347.16
Total resultados por instrumentos financieros	129,141,800.06	101,080,880.77
Ingresos por servicios:		
Ingresos por administracion de cartera	0.00	0.00
Ingresos por custodia de valores	0.00	0.00
Ingresos por asesorias financieras	0.00	0.00
Otros Ingresos por servicios	0.00	0.00
Total Ingresos por servicios	0.00	0.00
Resultado por intermediacion		
Comisiones por operaciones bursatiles y Extrabursatiles	0.00	0.00
Gastos por comisiones y servicios	-6,180,544.33	-5,173,846.45
Otras Comisiones	0.00	0.00
Total Resultados por intermediacion	-6,180,544.33	-5,173,846.45
Ingresos (Gastos) por financiamiento		
Ingresos por Financiamiento	0.00	0.00
Gastos por financiamiento	-32,256,206.92	-27,907,595.81
Total Ingresos (Gastos) por financiamiento	-32,256,206.92	-27,907,595.81
Gastos de administracion y Comercializacion	-89,076,972.02	-75,024,624.47
Otros resultados		
Reajuste y diferencia de cambio	23,052,264.45	22,388,887.82
Resultado de inversiones en sociedades	0.00	0.00
Otros ingresos (Gastos)	15,347,082.17	13,355,700.68
Operaciones descontinuadas (neto)	0.00	0.00
Total otros resultados	38,399,346.62	35,744,588.50
Resultado antes del impuesto sobre la renta	40,027,423.41	28,719,402.54
Impuesto sobre la renta	0.00	0.00
UTILIDAD DEL EJERCICIO	40,027,423.41	28,719,402.54